W przypadku, gdy Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie 

o powstaniu u Zamawiającego obowiązku podatkowego, to winien odpowiednio 

zmodyfikować treść formularza.   

XVI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 

13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100); 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

1)  pieniądzu;  

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.

[...]

W przypadku braku zaoferowania przez Wykonawcę okresu gwarancji i rękojmi oferta 

wykonawcy będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art. 226 ust.1. pkt 5 jako niezgodna z 

warunkami zamówienia. Zaoferowana gwarancja i rękojmia winna obejmować pełne miesiące.) 

2. Wadium w kwocie: 13 000,00 zł (słownie złotych: trzynaście tysięcy 00/100) zostało 

wniesione w formie: ..... 

3. Oświadczam, że jestem:  

Mikroprzedsiębiosrstwem  

Małym przedsiębiorstwem  

Średnim przedsiębiorstwem 

prowadzę jednoosobową działalność gospodarczą, 

jestem osobą fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej,

[...]

wysokości 3 % wynagrodzenia brutto należnego Podwykonawcy lub dalszemu 

Podwykonawcy.  

9) w przypadku nie przedstawienia w terminach określonych § 23 ust. 3 umowy 

dokumentów potwierdzających zatrudnienie na podstawie umowy o pracę 

Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia Wykonawcy kary umownej w 

wysokości 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych), za każdy stwierdzony 

przypadek., 

10) w przypadku dwukrotnego stwierdzenia nie wywiązywania się z obowiązku 

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę Zamawiający ma prawo odstąpić od 

umowy i naliczyć karę umowną za odstąpienie od umowy w wysokości 10%

[...]

Z tytułu niespełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na 

podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności określone w ust. 1, 

zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez wykonawcę kary 

umownej w wysokości 1 500,00 zł (jeden tysiąc pięćset złotych) za każdy stwierdzony 

przypadek. Nie złożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez zamawiającego 

terminie żądanych dowodów w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę lub 

Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę będzie traktowane